
Двухволоконный модуль, CFP
100GBASE-ER4, разъем LC,
дальность до 40км (18dB)
SNR-CFP-100G-ER4-40

Описание
100 гигабитный модуль с форм-фактором CFP, 
работающий по стандарту 100GBASE-ER4 и 
совместимый со стандартом 100GbE

Область применения:

Датацентры, магистральные операторы.
Коммутационное оборудование имеющее CFP 100G интерфейсы.

Общие
Тип модуля Двухволоконный 

Скорость модуля 200Gbps 

Тип оптического волокна SMF 

Длина волны Tx, нм ~1310 

Длина волны RX,нм ~1310 

Оптический бюджет, дБ 18 

Мощность излучения, дБм от -2.7 до 2.9 

Чувствительность приемника, дБм -20,9 

Максимально допустимый уровень, дБм 4,5 

Форм-фактор модуля Модули CFP 

Тип коннектора модуля LC 

Максимальное расстояние, км 40 

Расстояние передачи (диапазон), км 20-40
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